各位

2024 年 11 月 20 日

株式会社マーケットエンタープライズ

個人投資家向け会社説明会

（2024 年 12 月 20 日開催）のお知らせ

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2024 年 12 月 20 日(金)に

「個人投資家向け会社説明会」（マネックス証券）を開催することといたしましたので、下記の通りご案

内申し上げます。

記

日  時： 2024 年 12 月 20 日(金) 開始 18:00 終了 19:00

      ※セミナー開始 15 分前を目安に開場いたします。

内  容： 会社概要、事業概要および決算概況並びに質疑応答

出席者： 代表取締役社長   小林 泰士

ご案内：

・本説明会はオンラインでの開催となります。

・ご視聴にあたっては事前申込み不要で、次の URL よりどなたでも当日視聴可能です。

視聴用 URL：

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/46927

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中、伊藤

Mail： ir@marketenterprise.co.jp